
NR.

CUPRINZÂND CADRELE DIDACTICE TITULARE CARE AU SOLICITAT PRETRANSFERUL LA CERERE ÎNCEPÂND CU ANUL ȘCOLAR 2023 - 2024

Nr. 

Crt.

N
u

m
a

r 
fi

sa

Numele
Initala 

tata
Prenumele

Unitatea / țile de învățământ 

titular

Post / catedră 

titular/angj viab post

Disciplina pe care se 

pretransferă

Planificare inspectie / 

Proba practică /                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Locul  și ora de 

desfățurare a inspecției 

/ probă practică 

Tema lecției / probei 

practice

NOTA 

NSPECȚIE 

LA CLASĂ / 

PROBĂ 

PRACTICĂ

Observații

1

1
0

5
0

RUSU I.

ADRIANA - 

ELISABET

A

CENTRUL JUDEȚEAN DE 

RESURSE ȘI ASISTENȚĂ 

EDUCAȚIONALĂ ILFOV, LOC. 

BRĂNEȘTI - LICEUL 

TEHNOLOGIC ,,DUMITRU 

DUMITRESCU" BUFTEA + 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 

PRELUNGIT ,,CASUȚA 

COPILĂRIEI" BUFTEA, 

JUDEȚUL ILFOV

PROFESOR ÎN CENTRE 

ȘI CABINETE DE 

ASISTENȚĂ 

PSIHOPEDAGOGICĂ

LIMBA ȘI LITERATURA 

ROMÂNĂ (8 ore) + 

PSIHOLOGIE (8 ore) + 

SOCIOLOGIE (2 ore)

Liceul Tehnologic 

„Dumitru Dumitrescu”, 

Buftea, 04.04.2023    

Clasa a IX-a I1 

Trăsăturile fanrasticului 

în nuvela „La hanul lui 

Mânjoală”, I. L. 

Caragiale

INSPECȚIE 

LA CLASA

1
0

5
0

RUSU I.

ADRIANA - 

ELISABET

A

CENTRUL JUDEȚEAN DE 

RESURSE ȘI ASISTENȚĂ 

EDUCAȚIONALĂ ILFOV, LOC. 

BRĂNEȘTI - LICEUL 

TEHNOLOGIC ,,DUMITRU 

DUMITRESCU" BUFTEA + 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM 

PRELUNGIT ,,CASUȚA 

COPILĂRIEI" BUFTEA, 

JUDEȚUL ILFOV

PROFESOR ÎN CENTRE 

ȘI CABINETE DE 

ASISTENȚĂ 

PSIHOPEDAGOGICĂ

LIMBA ȘI LITERATURA 

ROMÂNĂ (8 ore) + 

PSIHOLOGIE (8 ore) + 

SOCIOLOGIE (2 ore)
Liceul Tehnologic „D. 

Dumitrescu” Buftea, 

04.04.2023, ora 9,00

PSIHOLOGIE clasa a X-

a F1, lecția: 

"Afectivitatea- procese 

afective complexe și 

superioare"

*SOCIOLOGIE clasa a 

XI-a F, lecția: 

"Dinamica grupurilor 

sociale- efecte si 

inspecție la 

clasă

2

1
0

5
6

RÂCIU I.
ANDREEA 

OANA

CENTRUL JUDEȚEAN DE 

RESURSE ȘI ASISTENȚĂ 

EDUCAȚIONALĂ ILFOV, LOC. 

BRĂNEȘTI - ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 1, 1 

DECEMBRIE, JUDEȚUL ILFOV

PROFESOR ÎN CENTRE 

ȘI CABINETE DE 

ASISTENȚĂ 

PSIHOPEDAGOGICĂ

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

4.04.2023 Școala 

Gimnazială nr. 1 

Bragadiru 8.00-8.45, 

clasa a II-a B

Comunicare în limba 

română- Formulare de 

întrebări și răspunsuri- 

text suport" Cuibul de 

păsărele" după Cezar 

Petrescu

INSPECȚIE 

LA CLASA

TABEL NOMINAL

GRAFIC DESFĂȘURARE INSPECȚIE LA CALSĂ/ PROBĂ PRACTICĂ



3
1

0
6

8
CISMARU C.

MARIANA 

RALUCA

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 

BERCENI - ȘCOALA PRIMARĂ 

NR. 2 BERCENI, JUDEȚUL 

ILFOV

INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR (IN LIMBA 

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ PROFESOR 

PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR (IN LIMBA 

Grădinița Nr.1 Măgurele  

03.04.2023/ ora 10, 

Grupa mijlocie 1

DEC-Educatie muzicala         

tema:Carticica mea"-

cantec 

consolidare;"Ghiceste 

cantecul"-joc muzical  

INSPECȚIE 

LA CLASA

4

1
0

5
7

RAICU A.
DIANA 

MARIANA

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 88, 

SECTOR 3, BUCUREȘTI

INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR (IN LIMBA 

ROMANA), 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR (IN LIMBA 

ROMANA) + 

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ PROFESOR 

Grădinița ”Voinicel”, 

03.04.2023/ ora 10, 

Grupa Mare A, 

DLC ,,Silabe, sunete și 

cuvinte,,  (joc didactic)

INSPECȚIE 

LA CLASA

5

1
0

5
9

CORBEANU G. MIHAI 

AURELI

AN 

NINEL

Școala Gimnazială „Anton 

Pann" Voluntari, Județul Ilfov

Educațiie fizică și sport Educație fizică și sport: 

Pregătire sportivă de 

specialitate-

Polo pe apă

Liceul Teoretic „Horia 

Hulubei” Măgurele/ 

03 apr.2023, 

ora 10:00-10:50 

(cls. a VI-a)

1. Elemente şi 

procedee tehnice de 

bază: învățarea/ 

consolidarea 

procedeului de înot 

„Crawl”

2. Dezvoltarea 

mobilităţii şi supleţii

PROBA 

PRACTICA - 

POLO PE 

APĂ

6

1
0

9
3

TUDOSĂ L.
MARINA - 

LELIANA

GRĂDINIȚA NR. 242, SECTOR 

5, BUCUREȘTI

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ 

PROFESOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

Școala Gimnazială Ioan 

Bădescu  3.04.2023-  ora 

12.00-12.45        Limba 

și literatura romană - 

clasa a IV a A

Predicatul - lecție de 

consolidare a 

cunoștințelor

INSPECȚIE 

LA CLASA

7

1
0

9
2

PLEAȘU D. EVELINA

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 

POPEȘTI LEORDENI - 

GRĂDINIȚA NR. 3 POPEȘTI 

LEORDENI, JUDEȚUL ILFOV

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ 

PROFESOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

Școala Gimnazială Ioan 

Bădescu  4.04.2023-  ora 

13.00-13.45        Limba 

și literatura romană - 

clasa a IV a A

Relația dintre subiect și 

predicat- lecție de 

însușire de noi 

cunoștințe

INSPECȚIE 

LA CLASA

8

1
0

9
1

RĂTESCU I. IONELA
GRĂDINIȚA NR. 1 OTOPENI, 

JUDEȚUL ILFOV

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ 

PROFESOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

Școala Gimnazială Ioan 

Bădescu  3.04.2023-  ora 

13.00-13.45        

Matematică- clasa a IV a 

A

Axa de simetrie- lecție 

de însușire de noi 

cunoștințe

INSPECȚIE 

LA CLASA



9

1
0

7
8

NĂSTASE C.
LOREDAN

A MARIA

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 

POPEȘTI LEORDENI - 

GRĂDINIȚA NR. 3 POPEȘTI 

LEORDENI, JUDEȚUL ILFOV

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ 

PROFESOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

Școala Gimnazială Ioan 

Bădescu  3.04.2023-  ora 

14.00-14.45        Istorie- 

clasa a IV a A

Cucerirea 

independenței de 

stat(1877-1878)- lecție 

de consolidare a 

cunoștințelor

INSPECȚIE 

LA CLASA

10

1
0

9
6

MIHALACHE I. CONSTA

NTIN 

SORIN

Școala Gimnazială Nr. 1 

Găneasa + Școala Gimnazială 

Nr. 3 Șindrilița + Școala 

Primară Nr. 2 Cozieni, 

Găneasa, Județul Ilfov

Educație fizică și sport Educație fizică și sport: 

Pregătire sportivă de 

specialitate -

Rugby

Liceul Teoretic „Horia 

Hulubei” Măgurele/ 

03 apr.2023, 

ora 11:00-11:50

(cls. a V-a)

1. Elemente şi 

procedee tehnice de 

bază în atac: 

învățarea/ 

consolidarea 

culegerii balonului 

din lateral

2. Dezvoltarea forței 

PROBA 

PRACTICA - 

RUGBY

11

1
0

9
8

DABIJA A. CORINA

LICEUL TEORETIC ,,HORIA 

HULUBEI" MĂGURELE, 

JUDEȚUL ILFOV

INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

RELIGIE ORTODOXĂ

Liceul Teoretic „H. 

Hulubei”, Măgurele 

Marti 04.04.2023, ora 

09.00 

clasa a IV-a C:   „Cu 

Hristos în Sîăptămâna 

Patimilor”

INSPECȚIE 

LA CLASA

12

1
1

0
2

CONSTANTIN P. MARIA

CENTRUL JUDEȚEAN DE 

RESURSE ȘI ASISTENȚĂ 

EDUCAȚIONALĂ ILFOV, LOC. 

BRĂNEȘTI - ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ ,,PROF. ION 

VIȘOIU" CHITILA, JUDEȚUL 

ILFOV

PROFESOR ÎN CENTRE 

ȘI CABINETE DE 

ASISTENȚĂ 

PSIHOPEDAGOGICĂ

PROFESOR ITINERANT 

DE SPRIJIN CȘEI 

Periș/05.04.2023/Ora 

8.00

Limba 

română/Anotimpurile/C

lasa a III-a A

INSPECȚIE 

LA CLASA

13

1
1

0
3

MINCU V.

RUXAND

RA 

MARIA

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,PROF. 

ION VIȘOIU" CHITILA, 

JUDEȚUL ILFOV

LIMBA FRANCEZĂ LIMBA ENGLEZĂ

Liceul Teoretic Horia 

Hulubei,Măgurele, 

31.03,2023,       ora 9

Clasa aVI-a Intensiv-

Past Simple/ Present 

Perfect ( recapitulare) 

INSPECȚIE 

LA CLASA

14

1
1

0
6

MILITARU I.
GABRIEL

A

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 

GRĂDIȘTEA, JUDEȚUL ILFOV

INVATATOR/INSTITUT

OR PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR (IN LIMBA 

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ PROFESOR 

PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR (IN LIMBA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 1 

GRĂDIȘTEA, 

04.04.2023/ora 9, Grupa 

Mare

     Tema: 

DLC:"Povestea oului 

nazdravan"-povestea 

educatoarei

INSPECȚIE 

LA CLASA

15

1
1

0
8

CIULACU C.
ELENA 

LUMINIȚA

GRĂDINIȚA ,,VOINICEL'' 

CHITILA, JUDE'UL ILFOV

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ 

PROFESOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

03.04.2023 Școala 

Gimnazială ”Prof. Ion 

Vișoiu” Chitila, 8.00-

9.00, CP

Comunicare în limba 

română, Sunetul și 

literele ”Z/z”

INSPECȚIE 

LA CLASA

16

1
1

1
6

EFTIMIE M. CRISTINA

GRĂDINIȚA ,,CĂSUȚA 

COPILĂRIEI" BUFTEA, 

JUDEȚUL ILFOV

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ 

PROFESOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

04.04.32023 Școala 

Gimnazială nr. 1 Buftea, 

8.00-9.00, clasa a II-a

Comunicare în limba 

română, Identificarea 

unor informații variate 

dintr-un text audiat, 

Text suport ”Buburuza” 

după Eugen Jianu

INSPECȚIE 

LA CLASA



17

1
1

2
0

CĂPCĂNARU C. ȘTEFANIA

GRĂDINIȚA ,,CĂSUȚA 

COPILĂRIEI" BUFTEA, 

JUDEȚUL ILFOV

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ 

PROFESOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

03.04.2023 Școala 

Gimnazială nr. 3 Buftea, 

11.00-12.00, clasa a II-a

Comunicare în limba 

română, Sunetele limbii 

române. Vocale și 

consoane, Text suport 

”Cuibul de păsărele”

INSPECȚIE 

LA CLASA

18

1
1

2
1

POSEDARU I.

ESTERA 

GABRIEL

A

ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

,,GHEORGHE CORNELIU" 

DOMNEȘTI - GRĂDINIȚA 

,,TĂRÂMUL PRIETENIEI" 

DOMNEȘTI, JUDEȚUL ILFOV

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ 

PROFESOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

4.04.2023 Școala 

Gimnazială nr. 1 

Bragadiru 9.00-9.45, 

clasa a II-a B

Matematică și 

explorarea mediului, 

Fracții- jumătatea și 

sfertul

INSPECȚIE 

LA CLASA

19

1
1

3
5

OPREA I. MARIAN

A LIVIA

Palatul Copiilor și Elevilor 

Buftea, Județul Ilfov

Educație fizică și sport Educație fizică și sport Liceul Teoretic „Horia 

Hulubei” Măgurele/ 

03 apr.2023, 

ora 12:00-12:50

(cls. a VII-a)

1. Dezvoltarea 

vitezei de reacție și 

de deplasare

2. Handbal (anul II 

de instruire): pasa 

azvârlită cu o mână 

de deasupra 

umărului, de pe loc şi 

din deplasare, pe 

INSPECȚIE 

LA CLASA

20

1
1

3
4

NEAGU F.

ALINA 

GABRIEL

A

GRĂDINIȚA PEȘTIȘORUL DE 

AUR BUCUREȘTI

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ 

PROFESOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

4.04.2023 Școala 

Gimnazială nr. 1 

Bragadiru 10.00-10.45, 

clasa a II-a B

Comunicare în limba 

română- Sunetele limbii 

române; vocale și 

consoane

21

1
1

2
7

DINU I.
MINODOR

A - PAULA

COLEGIUL NAȚIONAL DE 

INFORMATICĂ  ,,TUDOR 

VIANU" SECTOR 1, 

BUCUREȘTI

LIMBA FRANCEZĂ PROFESOR LOGOPED
05.04.2023 , CSEI Peris , 

clasa a III-a 
Terapia rotacismul

INSPECȚIE 

LA CLASA

22

1
1

3
2

VIERU GH. MARIA
GRĂDINIȚA ,,VOINICEL'' 

CHITILA, JUDE'UL ILFOV

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ 

PROFESOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

03.04.2023 Școala 

Gimnazială ”Prof. Ion 

Vișoiu” Chitila, 9.00-

10.00, clasa I

Comunicare în limba 

română, Sunetul și 

litera ”h”

INSPECȚIE 

LA CLASA

23

1
1

3
1

GHERGHE I.
LILIANA 

OANA

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 

POPEȘTI LEORDENI - 

GRĂDINIȚA NR. 4 POPEȘTI 

LEORDENI, JUDEȚUL ILFOV

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ 

PROFESOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

INVATATOR/INSTITUTO

R PENTRU 

INVATAMANTUL 

PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU 

INVATAMANTUL 

Școala Gimnazială Ioan 

Bădescu  4.04.2023-  ora 

14.00-14.45        

Matematică - clasa a IV a 

A

Corpuri geometrice - 

lecție de însușire de noi 

cunoștințe INSPECȚIE 

LA CLASA



24
1

1
4

4
NIȚĂ G. CORINA

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ 

ȘI TELECOMUNICAȚII 

,,GHEORGHE AIRINEI" 

SECTOR 6, BUCUREȘTI

ALIMENTAȚIE 

PUBLICĂ ȘI TURISM / 

ALIMENTAȚIE 

PUBLICĂ

EDUCATOARE/ 

INSTITUTOR PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR/ PROFESOR 

PENTRU 

ÎNVĂȚĂMÂNTUL 

PREȘCOLAR (IN LIMBA 

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 1 

GRĂDIȘTEA, 

4.04.2023/  ora 10,30, 

Grupa Mare

 Tema:DLC:"Ziua de 

Pasti"-de Elena Farago- 

memorizare

INSPECȚIE 

LA CLASA

25 GHEORGHE A MIHAELA 

COLEGIUL TEHNIC ,,MARIA 

BAIULESCU" BRAȘOV, 

JUDEȚUL BRAȘOV

ECONOMIE; EDUCAȚIE 

ANTREPRENORIALĂ / 

ALIMINENTAȚIE 

PUBLICĂ ȘI TURISM / 

TURISM / PREGĂTIRE - 

INTRUIRE PRACTICĂ ( 

ALIMENTEȚIE 

PUBLICĂ ȘI TURISM / 

ECONOMIC, 

ADMINISTRATIV 

COMERȚ ȘI SERVICII / 

ECONOMIC 

ADMINISTRATIV POȘTĂ 

+ ALIMENTAȚIE 

PUBLICĂ ȘI TURISM / 

TURISM

3.04.2023, ora 11.45, 

clasa a XI-a D, Liceul 

Tehnologic Barbu 

Stirbey, Buftea

Contabilitate. 

Contabilitatea 

operațiilor cu numerar

INSPECȚIE 

LA CLASA


